Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	«27» декабря 2018г
	                 №  38
	с. Ульдючины

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования

Руководствуясь статьей 29 Устава Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание  депутатов  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

[bookmark: _GoBack]решило:

      1. Избрать депутата Бадмаеву Марию Санджиевну заместителем Председателя Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
     3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф  и опубликовать в периодическом печатном издании - информационном бюллетене «Вестник Приютненского районного муниципального образования».

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                А.А. Пюрвеев

Глава
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                Б.И. Санзыров